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INFORMATIONSBLAD MAJ 2017 

EXTRASTÄMMA 
Styrelsen planerar för en extrastämma i slutet av maj för att ta beslut i viktiga ärenden som kommer 
att påverka vår ekonomi och framtid. Kallelsen med bilagor kommer att skickas ut i god tid inför 
mötet som är planerat till den 31/5. Om vädret så tillåter sker stämman i pergolan.  

Stämman kommer besluta i frågor som: 

 planering av asfaltering av parkeringsplatser och gångvägar 
 stadgeändringar, tidigare beslutat vid årsstämman 
 framdragning av el för motorvärmare och laddstolpar till elbilar/laddhybrider 
 kompostering av köksavfall 

VÅRAKTIVITETER 
För ett par veckor sedan hade vi vårstädning, en aktivitet för att lära känna varandra och tillsammans 
ta hand om vår yttre miljö. Tyvärr var det inte så många som var på plats vilket vi i styrelsen tycker 
är tråkigt. Vi vill dock tacka de som kom till städningen! Vi avslutade städdagen med grillning och 
kaffe i pergolan. Akin i hus 2 bidrog med bakad kaka som var uppskattad - ett stort tack! Under 
grillningen informerade styrelsen om vikten av att ta hand om vår gemensamma utemiljö, men 
också om planer till förändringar - mer om detta nedan. 

SKYLTAR & PAPPERSKORGAR 
Styrelsen har satt upp skyltar i området för att påminna hundägare att de inte får rasta sina hundar 
på våra gräsmattor. Ser ni någon som inte följer detta ska ni tillrättavisa dem. Papperskorgar har 
också satts upp för att vår miljö ska bli renare från skräp. 

BOSTADSRÄTT 

Att bo i en bostadsrätt innebär också, och det är viktigt, att ta hand om vår gemensamma egendom, 
både inne och ute, så den inte skräpas ned eller förstörs. Det är vi tillsammans som får ta 
kostnaderna för renhållning och reparation av saker som skadas. 

BARNVAGNSRUM 

Styrelsen vill påminna er om att barnvagnsrummet på entréplanet endast är till för barnvagnar och 
rullstolar. Har ni något annat där ska det tas bort.  

STADGAR & ORDNINGSREGLER 
För vår gemensamma trivsel är det viktigt att följa våra stadgar och ordningsregler. Se vidare vår 
hemsida, under länken ”Om föreningen” 
 
 
Med önskan om en trevlig vår 
Varma hälsningar från  
Styrelsen 


